

Toegewezen aan: Dennis Volmer

Boekingsdocumentnummer: 1413007746
Leveranciernummer : 1409709
Leemans Speciaalwerken b.v.

7670 AD Vriezenveen
POSTBUS: 161
7670 AD

Referentiedocumentnummer: 130693/28099
Met factuurdatum : 22.10.2013
Geboekt op : 24.10.2013
Bedrag (EUR) : 112.423,22

Faktuuromschrijving : werkzaamheden week 33 t/m 39

Grbrek. Kstpl/WBS/I.O. Bedr excl BTW-code Verpl.Afgeh. Wat/Waar/Waarom/Waarvoor

Omschrijving
ivm WKR vermelden Wie

Grbrek.	Kstpl/WBS/I.O.	Bedr excl BTW-code	Verpl.Afgeh.	Wat/Waar/Waarom/Waarvoor
4000197	4343999	€ 2.911,75		Werkzaamheden wk 33-39

Akkoord budgethouder
Naam / paraaf / datum

Akkoord budgetbeheerder
Naam / paraaf / datum

F. Hoogheer
29-10-13

Akkoord budgethouder
Naam / paraaf / datum

Akkoord budgetbeheerder
Naam / paraaf / datum

Akkoord budgethouder
Naam / paraaf / datum

Akkoord budgetbeheerder
Naam / paraaf / datum

Leemans Speciaalwerken b.v.

Oosteinde 115
Postbus 161, 7670 AD Vriezenveen
Tel. 0546 - 559500
Fax 0546 - 565928
ING-Bank 68.00.75.674
K.v.K. Enschede, nr. 06091613
BTW nr. 8079.02.950.B01



Gemeente Tynaarlo

T.a.v. Dhr. F. Hoogheem
Postbus 5
9480 AA Vries

FACTUUR

Debiteur nr. 28099
Factuur nr. : 130693
Factuurdatum : 22-10-2013
BTW nummer :

Datum	Bon nr.	Aantal	Omschrijving	Prijs	Bedrag
			Rekening betreffende uitgevoerde werkzaamheden conform bijgevoegde bijlages		
			Week 33-2013		13.106,00
			Week 34-2013		23.832,40
			Week 35-2013		25.286,60
			Week 36-2013		14.187,15
			Week 38-2013		7.562,35
			Week 39-2013		9.432,25
			In mindering brengen uitvoerder Week 19-2013		-275,00
			In mindering brengen uitvoerder Week 20-2013		-220,00

Subtotaal		92.911,75
BTW 21% over:	92.911,75	19.511,47
Te betalen:	€	112.423,22



Wij hanteren onze voorwaarden tenzij anders vermeld. Betaling binnen 8 dagen, Betaling binnen 30 dagen na factuurdatum. Offertes, opdrachten, overeenkomsten en eisen worden uitgeleverd volgens de R.M.O. Gedrondheid bij de aannemer is de aannemersaansprakelijkheid. De aannemer aanvaardt de aansprakelijkheid voor schade van welke aard ook voortvloeiende uit het gebruik van de producten van de aannemer. De aannemer aanvaardt de aansprakelijkheid voor schade van welke aard ook voortvloeiende uit het gebruik van de producten van de aannemer.

Volgens goedgekeurde weeklijst (opdrachtgever)

code personeel/materieel	eenheid	prijs	prijs totaal
Munitiezeef installatie			
Hydr. Laadschop Komatsu WA 320 incl. gvt/uur	16	87,00	1.392,00
Reisuren medewerker	4	33,50	134,00
Sr. Oce-deskundige incl. gvt/uur	16	84,60	1.353,60
Reisuren Sr. Oce-deskundige/uur	4	62,00	248,00
Oce-deskundige incl. gvt/uur	16	74,40	1.190,40
Reisuren Oce-deskundige/uur	4	42,50	170,00
Munitiezeef installatie compleet/dag	2	915,00	1.830,00
MunitieOpslagUnit/dag	4	115,00	460,00
Veiligheid werkzaamheden i.v.m. mogelijke stilstand			
scherfwerende KEFLAR doeken/stuk	14	75,00	1.050,00
materiaal/materieel			
Directie-unit compleet/dag	4	60,00	240,00
Toiletvoorziening/dag	4	8,00	32,00
Aanvoer en opbouw Munitiezeefinstallatie			
Hydr. Graafm. Liebherr 316/uur	8	64,50	516,00
Reisuren medewerker	2	33,50	67,00
hydr. Laadschop Komatsu WA 320/uur	16	72,50	1.160,00
Reisuren medewerker	4	33,50	134,00
medewerker/uur	24	39,50	948,00
Reisuren medewerker	6	33,50	201,00
diepladertransport/uur	24	82,50	1.980,00

Kosten "derden" inclusief W & R:

sub-totaal	€	13.106,00
b.t.w.	€	2.490,14
totaal, inclusief b.t.w.	€	15.596,14

Bijlage behorende bij faktuur van kalenderweek 33-2013

Werk: Tynaarlo

Volgens goedgekeurde weeklijst (opdrachtgever)

code personeel/materieel	eenheid	prijs	prijs totaal
Munitiezeef installatie			-
Hydr. Laadschop Komatsu WA 320 incl. gvt/uur	40	87,00	3.480,00
Reisuren medewerker	10	33,50	335,00
Hydr. Graafm. Liebherr 316 incl. gvt/uur	40	77,40	3.096,00
reisuren medewerker	10	33,50	335,00
Sr. Oce-deskundige incl. gvt/uur	40	84,60	3.384,00
Reisuren Sr. Oce-deskundige/uur	10	62,00	620,00
Oce-deskundige incl. gvt/uur	16	74,40	1.190,40
Reisuren Oce-deskundige/uur	4	42,50	170,00
Munitiezeef installatie compleet/dag	5	915,00	4.575,00
MunitieOpslagUnit/dag	5	115,00	575,00
Snelheid werkzaamheden i.v.m. mogelijke stilstand			-
Ass. Oce-deskundige incl. gvt/uur	40	67,80	2.712,00
reisuren Ass. Oce-deskundige	10	39,50	395,00
Veiligheid werkzaamheden i.v.m. mogelijke stilstand			-
scherfwerende KEFLAR doeken/stuk	35	75,00	2.625,00
materiaal/materieel			
Directie-unit compleet/dag	5	60,00	300,00
Toiletvoorziening/dag	5	8,00	40,00

Kosten "derden" inclusief W & R:

sub-totaal	€	23.832,40
b.t.w.	€	4.528,16
totaal, inclusief b.t.w.	€	28.360,56

Bijlage behorende bij faktuur van kalenderweek 34-2013

Werk: Tynaarlo

Volgens goedgekeurde weeklijst (opdrachtgever)

code personeel/materieel	eenheid	prijs	prijs totaal
Munitiezeef installatie			-
Hydr. Laadschop Komatsu WA 320 incl. gvt/uur	24	87,00	2.088,00
reisurens medewerker/uur	6	33,50	201,00
Hydr. Graafm. Liebherr 316 incl. gvt/uur	43	77,40	3.328,20
reisurens medewerker/uur	10	33,50	335,00
hydr. Rupskraan EC290 incl. gvt/uur	16	94,20	1.507,20
reisurens medewerker/uur	4	33,50	134,00
Sr. Oce-deskundige incl. gvt/uur	40	84,60	3.384,00
Reisurens Sr. Oce-deskundige/uur	10	62,00	620,00
Oce-deskundige incl. gvt/uur	27	74,40	2.008,80
Reisurens Oce-deskundige/uur	6	42,50	255,00
Munitiezeef installatie compleet/dag	5	915,00	4.575,00
MunitieOpslagUnit/dag	5	115,00	575,00
Snelheid werkzaamheden i.v.m. mogelijke stilstand			-
Ass. Oce-deskundige incl. gvt/uur	43	67,80	2.915,40
reisurens Ass. Oce-deskundige	10	39,50	395,00
Veiligheid werkzaamheden i.v.m. mogelijke stilstand			-
scherfwerende KEFLAR doeken/stuk	35	75,00	2.625,00
materiaal/materieel			
Directie-unit compleet/dag	5	60,00	300,00
Toiletvoorziening/dag	5	8,00	40,00

Kosten "derden" inclusief W & R:

sub-totaal	€	25.286,60
b.t.w.	€	4.804,45
totaal, inclusief b.t.w.	€	30.091,05

Bijlage behorende bij faktuur van kalenderweek 35-2013

Werk: Tynaarlo

Volgens goedgekeurde weeklijst (opdrachtgever)

code personeel/materieel	eenheid	prijs	prijs totaal
Munitiezeef installatie			-
Hydr. Graafm. Liebherr 316 incl. gvt/uur	16	77,40	1.238,40
Sr. Oce-deskundige incl. gvt/uur	16	84,60	1.353,60
Reisuren Sr. Oce-deskundige/uur	4	62,00	248,00
Oce-deskundige incl. gvt/uur	9	74,40	669,60
Reisuren Oce-deskundige/uur	2	42,50	85,00
Munitiezeef installatie compleet/dag	2	915,00	1.830,00
MunitieOpslagUnit/dag	5	115,00	575,00
Snelheid werkzaamheden i.v.m. mogelijke stilstand			-
Ass. Oce-deskundige incl. gvt/uur	16	67,80	1.084,80
reisuren Ass. Oce-deskundige	4	39,50	158,00
Veiligheid werkzaamheden i.v.m. mogelijke stilstand			-
scherfwerende KEFLAR doeken/stuk	35	75,00	2.625,00
materiaal/materieel			
Directie-unit compleet/dag	4	60,00	240,00
Toiletvoorziening/dag	4	8,00	32,00
Afvoer en afbouwen Munitiezeefinstallatie			-
Hydr. Graafm. Liebherr 316/uur	10	64,50	645,00
reisuren medewerker/uur	4	33,50	134,00
medewerker/uur	18	39,50	711,00
reisuren medewerker/uur	6	33,50	201,00
Container auto/uur	5,5	68,50	376,75
diepladertransport tot 35 ton/uur	24	82,50	1.980,00

Kosten "derden" inclusief W & R:

sub-totaal	€	14.187,15
b.t.w.	€	2.695,56
totaal, inclusief b.t.w.	€	16.882,71

Bijlage behorende bij faktuur van kalenderweek 36-2013

Werk: Tynaarlo

Volgens goedgekeurde weeklijst (opdrachtgever)

code personeel/materieel	eenheid	prijs	prijs totaal
Explosieven overdragen EODD			-
Hydr. Graafm. Liebherr 316 incl. gvt/uur	8	77,40	619,20
reisure medewerker/uur	2	33,50	67,00
Sr. Oce-deskundige incl. gvt/uur	8	84,60	676,80
Reisure Sr. Oce-deskundige/uur	2	62,00	124,00
Oce-deskundige incl. gvt/uur	8	74,40	595,20
Reisure Oce-deskundige/uur	2	42,50	85,00
MunitieOpslagUnit/dag	3	115,00	345,00
Snelheid werkzaamheden i.v.m. mogelijke stilstand			-
Ass. Oce-deskundige incl. gvt/uur	8	67,80	542,40
reisure Ass. Oce-deskundige	2	39,50	79,00
materiaal/materieel			
Directie-unit compleet/dag	3	60,00	180,00
Toiletvoorziening/dag	3	8,00	24,00
Afvoer en afbouwen Munitiezeefinstallatie			-
Hydr. Graafm. Liebherr 316/uur	32	64,50	2.064,00
reisure medewerker/uur	8	33,50	268,00
medewerker/uur	16	39,50	632,00
reisure medewerker/uur	4	33,50	134,00
Container auto/uur	5,5	68,50	376,75
Afvoer Munitie Opslag Unit			-
steentrailer/uur	10	75,00	750,00

Kosten "derden" inclusief W & R:

sub-totaal	€	7.562,35
b.t.w.	€	1.436,85
totaal, inclusief b.t.w.	€	8.999,20

Bijlage behorende bij faktuur van kalenderweek 38-2013

Werk: Tynaarlo

Volgens goedgekeurde weeklijst (opdrachtgever)

code personeel/materieel	eenheid	prijs	prijs totaal
Grond vervoeren naar Nieuwbouw			-
kippertransport 8x4/uur	57	71,50	4.075,50
Afvoer en afbouwen projectlocatie			-
Hydr. Graafm. Liebherr 316/uur	32	64,50	2.064,00
reisuren medewerker/uur	8	33,50	268,00
medewerker/uur	25	39,50	987,50
reisuren medewerker/uur	6	33,50	201,00
diepladertransport tot 35 ton/uur	17,5	68,50	1.198,75
Afvoer Munitie Opslag Unit			-
steentrailer/uur	8,5	75,00	637,50

Kosten "derden" inclusief W & R:

sub-totaal	€	9.432,25
b.t.w.	€	1.792,13
totaal, inclusief b.t.w.	€	11.224,38

Bijlage behorende bij faktuur van kalenderweek 39-2013

Werk: Tynaarlo

Volgens goedgekeurde weeklijst (opdrachtgever)

code personeel/materieel	eenheid	prijs	prijs totaal
Detectieteam t.b.v. oppervlakedetectie/dag	3	1.450,00	4.350,00
Laagsgewijs ontgraven d.m.v. beveiligde graafm./kraan aan- en afvoer eenmalig	2 0,5	561,60 450,00	1.123,20 225,00
Meerwerk			
Snelheid werkzaamheden i.v.m. mogelijke stilstand			
Ass. Oce-deskundige incl. gvt/uur	16	67,80	1.084,80
reisueren Ass. Oce-deskundige/uur	4	39,50	158,00
Veiligheid werkzaamheden i.v.m. mogelijke stilstand			
scherfwerende KEFLAR doeken/stuk aanvoer KEFLAR doeken	18	75,00	1.350,00
kippertransport 6x6 met kraan en knijper	3	72,50	217,50
Extra bespreking uitvoerder incl. reis/uur	5	55,00	- 275,00

Kosten "derden" inclusief W & R:

sub-totaal	€	8.783,50
b.t.w.	€	1.668,87
totaal, inclusief b.t.w.	€	10.452,37

Bijlage behorende bij faktuur van kalenderweek 19-2013

Werk: Tynaarlo

Volgens goedgekeurde weeklijst (opdrachtgever)

code personeel/materieel	eenheid	prijs	prijs totaal
Detectieteam t.b.v. oppervlakedetectie/dag	5	1.450,00	7.250,00
Laagsgewijs ontgraven d.m.v. beveiligde graafm./kraan	5	561,60	2.808,00
MunitieOpslagUnit/dag	5	115,00	575,00
Meerwerk			
Snelheid werkzaamheden i.v.m. mogelijke stilstand			
Ass. Oce-deskundige incl. gvt/uur	40	67,80	2.712,00
resiuren Ass. Oce-deskundige	12,5	39,50	493,75
Veiligheid werkzaamheden i.v.m. mogelijke stilstand			
scherfwerende KEFLAR doeken/stuk	75	75,00	5.625,00
aanvoer KEFLAR doeken			
Diepladertransport tot 35 ton/uur	7	82,50	577,50
aanvoer MOU			
steentrailer/uur	13	75,00	975,00
Extra bespreking			
uitvoerder incl. reis/uur	4	55,00	220,00
projectleider incl. reis/uur	4	64,00	256,00
Terreinwerkzaamheden			
kippertransport 8x4/uur	24	71,50	1.716,00

Kosten "derden" inclusief W & R:

sub-totaal	€	23.208,25
b.t.w.	€	4.409,57
totaal, inclusief b.t.w.	€	27.617,82

Bijlage behorende bij faktuur van kalenderweek 20-2013

Werk: Tynaarlo